DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação: 002/2022-AGE 
Processo Nº 2022/298790 
Data: 25/03/2022 
Valor Global: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

Objeto: Cooperação Recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades 
para promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição 
Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através da operacionalização de